1

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ/MG
EDITAL Nº 01, DE 15 DE JUNHO DE 2022

RETIFICAÇÃO II

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ/MG, no uso de suas atribuições, torna pública a
Retificação II do Edital nº 01, de 15 de junho de 2022, do Concurso Público, nos termos a seguir:

1. Fica alterada a data de aplicação das provas escritas objetivas de múltipla escolha, prevista no
subitem 6.1, do Edital, para o dia 13 de novembro de 2022.

2. Fica alterada a data prevista em Edital para divulgação dos locais de realização da prova escrita
(CCI), para o dia 07 de novembro de 2022.

3. O Edital nº 01/2022 será consolidado de modo a contemplar as alterações decorrentes dos itens
1 e 2 deste Termo de Retificação

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Unaí/MG, 31 de agosto de 2022.

Valdir Pereira da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL